PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS NO ATERRO SANITÁRIO DO MUNICÍPIO DE FLORA 

RICA/SP”, em favor da empresa CLAUDEMIR CARAZZATTO -ME, inscrita no CNPJ sob n° 

36.697.775/0001-05, com sede na Chácara Quatro M, nº 976, Campo de Aviação, CEP 17880-

000, em Irapuru -SP. 

Fica homologada a contratação no valor total de R$ 25.800,00 (vinte e cinco mil 

e oitocentos reais).  

Formalize-se a presente contratação. 

Publique-se. 

Flora Rica/SP, 19 de dezembro de 2025. 

FÁBIO LUIZ FLORENTINO DE FARIA 
Prefeito Municipal